MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO

RESOLUÇÃO DCTM/CEFET-MG Nº 2, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025

O PRESIDENTE DO ÓRGÃO COLEGIADO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS- CAMPUS TIMÓTEO, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso de
suas atribuições legais, regimentais que lhe são conferidas, e CONSIDERANDO o que consta no Processo
23062.010536/2025-71:

RESOLVE:

Art. 1° Aprovar a remoção da servidora , , da Coordenação dead referendum Elizabeth de Araújo  SIAPE n° 1552917
Registro Acadêmico Campus Timóteo (CRA-TM), para a Coordenação de Administração do Campus Timóteo (CAD-
TM).

Parágrafo Único. Os setores citados nesse processo estão de acordo com esta remoção.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor em 24 de fevereiro de 2025.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 24/02/2025 14:18)
VALMIR DIAS LUIZ

DIRETOR - TITULAR

DCTM (11.63)

Matrícula: ###097#7

Processo Associado: 23062.010536/2025-71

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 2
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 RESOLUÇÃO 24/02/2025 41a1452635